РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛЬБАГУШСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ МШ1БАГЫШ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Джалиля, д.2, с.Мальбагуш, Азнакаевский
муниципальный район,423330

Ж;элил урамы, 2 нче йорт, Мэлбагыш авылы,
Азнакай муниципаль районы, 423330

Тел./факс(885592) 9-00-04; E-mail:Malb.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» февраля 2026 года

КАРАР
№4

Об отмене постановления Исполнительного
комитета Мальбагушского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 26.01.2026 №1 «Об
утверждении предельного размера стоимости
гарантированного перечня услуг по погребению в
муниципальном образовании «Мальбагушского
сельское поселение» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан
на 2026 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 28.05.2025
№340-45 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения
сельских поселений Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»
Исполнительный комитет Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Мальбагушского
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от
26.01.2026 №1 «Об утверждении предельного размера стоимости гарантированного
перечня услуг по погребению^'в муниципальном образовании «Мальбагушского
сельское поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на
2026 год».

2. Обнародовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http//pravo.tatarstan.ru и
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http//aznakayevo.tatarstan.ru.

постановления оставляю за собой.

А.Ю Ахметшин

mailto:Malb.Azn@tatar.ru